БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» марта  2018 № 139                                                                г. Белокуриха

	О признании утратившими              силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, рассмотрев протесты прокурора города Белокурихи от 25.01.2018 № 02-50-2018/86, от 15.01.2018 № 02-55-2018/28, руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края».
2. Направить решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято решением
Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 22.03.2018 № 139
РЕШЕНИЕ
 «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края»

1.Признать утратившими силу следующие решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края:

- от 26.11.2010 № 100 «О принятии Положения о звании «Почетный гражданин города Белокурихи»;

- от 26.03.2008 № 25 «Об осуществлении функций в сфере опеки и попечительства»;
- от 14.07.2010 № 55 «О принятии правил содержания домашних животных на территории города Белокурихи».

Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров